REPUBBLICA ITALIANA ASSESSORATO DELL'ECONOMIA RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE SERVIZIO PATRIMONIO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge ed il Regolamento sull'Amministrazione del Patrimonio e sulla Contabilità

Generale dello Stato;

VISTO il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi

sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale n. 6 del 28/01/2014, che approva il Bilancio di previsione della

Regione Siciliana per l'anno finanziario 2014;

VISTO il decreto dell'Assessore per l'Economia n. 30 del 31/01/2014 con cui, ai fini della

gestione e rendicontazione, le unità previsionali di base sono ripartite in capitoli e ove

necessario in articoli per l'esercizio finanziario 2014;

VISTA la nota prot. n. 10335 del 25/02/14 con cui è stata assegnata la gestione dei capitoli di

entrata e di spesa del Bilancio della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2014:

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, agli articoli 7 e 8;

VISTO il D.R.G. n. 3021 del 30/10/2014 di preposizione del Dirigente del Servizio Patrimonio;

VISTA la legge regionale 28 dicembre 2004, n. 17 recante "Disposizioni programmatiche e

finanziarie per l'anno 2005" e successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare

l'art.9;

VISTO il Contratto di Locazione stipulato il 7 marzo 2007 tra il Ragioniere Generale della

Regione, Dott. Vincenzo Emanuele, e il Dirigente Generale del Dipartimento del Personale, dei Servizi Generali, di Quiescenza, Previdenza ed Assistenza del Personale, Dott. Tommaso Liotta, in rappresentanza della Regione Siciliana e la Dott.ssa Paola Delmonte, Procuratore Speciale della Pirelli & C. Real Estate Società di Gestione del

Risparmio S.p.A.;

VISTO il D.D.G. n.155 del 7 marzo 2007 con cui è stato approvato il suddetto Contratto di

Locazione;

VISTA la nota della Pirelli del 21/10/2010 prot. n. 10MPPRL0122095 con la quale è stato

comunicato il cambio di denominazione della stessa in PRELIOS S.g.R. S.p.A.;

VISTA la nota dell'Ufficio del Consegnatario regionale del Dipartimento della Protezione Civile

prot. n. 51941 del 04/08/2014, immessa nel protocollo di entrata del nostro Dipartimento al n. 45918 del 19/08/2014 con la quale sono state trasmesse le quote condominiali ordinarie da pagare relative al mese di luglio 2014 per un importo pari ad Euro 3.932,39 del predetto Dipartimento sito nell'immobile di via Abela n. 5 Palermo - cod. PA0275-

facente parte del FIPRS;

RITENUTO di dovere provvedere al pagamento della somma sopraindicata, relativa alle quote condominiali ordinarie del mese di luglio 2014, mediante l'assunzione di un impegno di

spesa pari ad euro 3.932,39 da far gravare sul capitolo 108521 del Bilancio della

Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2014;

CONSIDERATO

che il decreto n. 2367 del 05/09/2014 con cui si impegnava la somma di euro 3.932,39 sul capitolo 108521 per il pagamento degli oneri condominiali ordinari relativi al mese di luglio 2014 è stato sottoposto a rilievo da parte della Ragioneria Centrale di questo Dipartimento poiché non è stata effettuata la pubblicazione prevista dal comma 5 dell'art. 68 della L. R. n. 21/2014:

VISTO

l'art. 18 del D. l. n. 83 del 22/06/2012 convertito con modifiche dalla legge n. 134

del 07/08/2012;

VISTO

l'art. 68, comma 5, della L. R. n. 21/2014, inerente la pubblicazione dei decreti dirigenziali sul sito istituzionale della Regione Siciliana entro il termine perentorio di 48 ore a pena di

nullità

DECRETA

Articolo 1

L'annullamento del decreto n. 2367 del 05/09/2014 relativo all'impegno della somma di euro 3.932,39 sul capitolo 108521 a favore del Condominio di Via Abela, 5 Palermo per il pagamento degli oneri condominiali ordinarie del mese di luglio 2014.

Articolo 2

Per i motivi in premessa indicati è impegnata, ai sensi dell'art. 11 della l.r. n. 47/77 e successive modifiche ed integrazioni, la somma di € 3.932.39 per il pagamento delle quote condominiali ordinarie relative al mese di luglio 2014, a favore del Condominio di cui all'immobile - cod. PA0275 Via Abela n. 5 Palermo che graverà sul capitolo 108521 del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2014.

Articolo 3

A valere sull'impegno di cui all'articolo 2 si provvederà al pagamento della superiore somma con emissione di mandato diretto a favore degli aventi diritto.

Articolo 4

Il presente decreto è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito internet della Regione Siciliana.

Articolo 5

Il presente decreto sarà trasmesso per la registrazione alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato per l'Economia.

> L'DIRIGENTE DEL SERVIZIO (Dott. Girofamo Marcello Cascino)

Palermo, 10/11/14

L'istruttore Direttivo (Dott.ssa Antonina Corso)

2